o/

N\

OBLEHWNYH
COUPOHAOA

MEPONPUATUA
LEHTP HA MAPT

2026

Hdata Meponpuartue Bpema
Hayana

02.03
10.03
16.03
23.03
30.03

05.03

11.03

11.03

12.03

18.03

20.03

NMNomowb ydyactHUKam CBO - nneTeHune
MACKUPOBOYHbIX ceTen, COOp NOCbINIOK U
MeANKAMEHTOB

Meponpuatne K MexayHapoaHoOMY KeHCKoMyY
AHto «LiBeTbl cBOMMU pyKamm»

Jlekuma « BoamoXxKHocTn mecceHgxepa MAX».
Peructpauma n nonydyenue ID (umdposoro
yaoctoBepeHusn) 8 MAX. UHaMBUAYyanbHoe
KOHCYNbTUPOBaHUE

JleKumna Bpaya u pasmunHKka «CycTtasbl B
nopaake»

OHNanH-neKkuua «B 3apaBom yme 1 TBepAOM
NaMATU: NPAKTUKKU ANA aKTUBHOIO AONTO/IETUAY
(PO 3HaHue)

KpaeBeaueckuni yac- uccnegyem manyto Poamny
- Ma/ION3BECTHbIE COObITUA B UCTOPUM Kpas

BcTpeya c y4acTkoBbiM «be3onacHOCTb NpeBbille
BCEro»

09:00

13:30

10:00

11:00

10:00

13:30

13:30



AaTta MeponpuaTtue Bpems

GECEVE
24.03 TypHMpP NO WALIKAM U LWaXmaTam 14:00
27.03 BcepoccuimncKaa NpocBeTUTENIbCKaa acTadeTa 13:30
«Mown duHaHcbI». Tema: «A3byKa MHBECTOpa»
31.03 OnHnanH - npocmoTp duabma « MUHUH U 10:00
[MoxKapcKuim» B pamKax foaa eguHCTBA HApoAoB
Poccumn

Bpems pabortbi:
noHepaenbHuk —yetsepr 08:00 — 17:00
naTtHuua 08:00 — 15:45

SFR.GOV.RU

n P M X Oﬂ M T E ) T

n couuanbHoOro

cTpaxoBaHuA PO
I no Kuposckoi
obnactu
[ ]

Hawwu KOHTaKTbI:

Appec: KuposcKkaa obnacts, r. /ly3a, ya. Yanaesa, 4.2a
KoHTakTHbI Homep: 8(83346) 2-09-42

YekmeHeBa Onbra BnagummnposHa




