



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА МАРТ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
02.03 10.03 16.03 23.03 30.03	Помощь участникам СВО - плетение маскировочных сетей, сбор посылок и медикаментов	09:00
05.03	Мероприятие к Международному женскому дню «Цветы своими руками»	13:30
11.03	Лекция «Возможности мессенджера МАХ». Регистрация и получение ID (цифрового удостоверения) в МАХ. Индивидуальное консультирование	10:00
11.03	Лекция врача и разминка «Суставы в порядке»	11:00
12.03	Онлайн-лекция «В здоровом уме и твердой памяти: практики для активного долголетия» (РО Знание)	10:00
18.03	Краеведческий час- исследуем малую Родину - малоизвестные события в истории края	13:30
20.03	Встреча с участковым «Безопасность превыше всего»	13:30

Дата	Мероприятие	Время начала
24.03	Турнир по шашкам и шахматам	14:00
27.03	Всероссийская просветительская эстафета «Мои финансы». Тема: «Азбука инвестора»	13:30
31.03	Онлайн - просмотр фильма «Минин и Пожарский» в рамках Года единства народов России	10:00

Время работы:
понедельник – четверг 08:00 – 17:00
пятница 08:00 – 15:45

SFR.GOV.RU

**ПРИХОДИТЕ,
МЫ ВАС ЖДЕМ!**

Наши контакты:
Адрес: Кировская область, г. Луза, ул. Чапаева, д.2а
Контактный номер: 8(83346) 2-09-42
Чекменева Ольга Владимировна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Кировской
области

